## ( १४०४ ३०० ७०१३० ३ ००१३० । दिल्ली विधान समा सचिवालय (१८७३) १८७१ है । इस्ति समाचार माग-2

श्विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी वृहस्पतिवार, 20 अगस्त, 1998/ब्रावण 29, 1920 व्याक

संख्या : 414 30 विवर्धक कार्य

. LafeC . Po

दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी राज्यक्षेत्र विधान सभा के सोलहवें सत्र का प्रारम the sixteenth session of

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय राजधानी राज्यक्षेत्र दिल्ली की विधान सभा का सोलहवां सत्र वृहस्पतिवार, 24 सितम्बर, 1998 को अपराह्न 2.00 बजे, असैम्बली हॉल, पुराना सचिवालय, दिल्ली में प्रारम्भ होगा ।

संस्या : 413

सोलहवें सत्र में कार्य निष्पादन के लिये दिनों का नियतन

बैठकों का अस्थायी तिथि-पत्र अलग से भेजा जा रहा है ।

पी पन गुप्ता सचिव

## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART - II

( General information relating to Legislative & other matters )
Thursday, August 20, 1998/Sharavana 29, 1920 (Saka)

No. 414

Commencement of Sixteenth Session of the First Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi.

Members are informed that the Sixteenth Session of the First Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi will commence on Thursday, the 24th September, 1998 at 2.00 P.M. in the Assembly Hall, Old

No. 415

Allotment of Days for Transaction of business during the Sixteenth Session

A Provisional Calendar of sittings is being circulated separately.

P.N. GUPTA SECRETARY